Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/37788 E SIAG Nº 0037788/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
148/2022/SESP, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) veículo utilitário, tipo Pick-up novo e 01 (um) veículo tipo sedan novo,
para atender as necessidades da Central de Monitoramento de Pessoas, através de recursos proveniente do Convênio
Federal nº 904233/2020 do Ministério da Justiça e Segurança Pública.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
BRANDAO
AUTOMOVEIS
LTDA

42.066.831/0001-
06

R$
274.746,25

2

ASCIA
COMERCIO DE
VEÍCULOS
LTDA

28.258.221/0001-
83

R$
106.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 380.746,25 (TREZENTOS E OITENTA MIL E
SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81ef460d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:03:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial